
Stel je 
eigen HPL
uitschuifbare
tafel samen.EmilioHPL.

03. Kies je HPL-kleur

04. Het onderstel
Het onderstel is zwart metaal.

01. Kies je maat

Deens ovaal
uitschuifbaar

160-210x100x76(h)
180-230x100x76(h)
200-250x100x76(h)
200-270x100x76(h)

02. De randafwerking
De randafwerking is verjongd.

Verjongd

Onderhoudsadvies: HPL-tafelbladen hebben weinig 
onderhoud nodig. Gebruik een vochtige doek met warm 
water om het oppervlak schoon te maken. Vermĳd 
sterk zure of alkalische schoonmaakmiddelen, schurende 
producten, bleekmiddelen of andere agressieve 
chemicaliën. Bĳ eventuele resten adviseren we een mild 
schoonmaakmiddel. Reinig hierna het tafelblad goed met 
schoon water en maak het volledig droog.
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